２０２３年 ３月 吉日

お得意様各位

株式会社コンパル

     価格改正のお願い

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、すでにご高承の事とは存じますが近年の厳しい状況下にあって、原料や副資材また

は輸送運賃も高騰しており、自助努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況になっ

ております。

つきましては誠に不本意ではございますが、別紙のとおり価格改正をお願いする次第です。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

 お得意先様におかれましても厳しい状況下と推察しておりますが、上記事情をご賢察の上

ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

尚、詳細につきましては弊社営業担当よりご説明申し上げます。

敬具

記

     1.対象製品   ： 「寒さ対策・靴滑り止め・緑化・清掃用品等」

     2.価格改定日  ： ２０２３年７月１日受注分より

3.改正単価    ： アップ率 ５～１５％

以上

211210ＦＵ